

Kołobrzeg dnia 23 sierpnia 2017r.



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

I.7011.2.2015.V

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego na Przebudowę promenady na odcinku od kortów tenisowych do skrzyżowania ul. gen. Wł. Sikorskiego z ul. A. Fredry w Kołobrzegu.

**Pytania i odpowiedzi I:**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zgodnie ze SIWZ Pkt. VI „Warunki udziału w postępowaniu” uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej jeśli Wykonawca w wykazie robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert umieści **wykonanie jednej roboty polegającej na budowie drogi o nawierzchni z bruku kamiennego /4000 m<sup>2</sup>/ wraz z chodnikami oraz zjazdami z kostki kamiennej /1000 m<sup>2</sup>/ o łącznej powierzchni 5000 m<sup>2</sup>** wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone?

Zakres prac budowlanych zawartych w powyższym pytaniu jest zbieżny z zakresem robót przewidzianych do wykonania w przetargu.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie uzna warunku określonego w części I SIWZ rozdział VI pkt 3 ppkt 3 lit. a za spełniony.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się referencjami na min. 1 robotę polegającą na: budowie lub przebudowie drogi lub placu o nawierzchni z kostki granitowej i płyt kamiennych granitowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą o łącznej powierzchni min. 2'000m<sup>2</sup>

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie uzna warunku określonego w części I SIWZ rozdział VI pkt 3 ppkt 3 lit. a za spełniony.

z poważaniem:  
**NACZELNIK**  
**WYDZIAŁU INWESTYCJI**

*mgr inż. Janusz Stucki*